[bookmark: _GoBack]
杨凌农业科技示范推广工作领导小组办公室
 关于征集2022年度杨凌示范区农业科技示范推广基地（试验站）的通知
各有关单位：
按照《杨凌示范区农业科技示范推广基地管理办法》，现就做好2022年度杨凌示范区农业科技示范推广基地（试验站）的组织申报工作有关事项通知如下：
一、征集范围和申报条件
本次面向社会征集的项目是农业科技示范推广基地（试验站），具体要求和申报条件详见附件(《2022年杨凌示范区农业科技示范推广基地（试验站）申报目录》)，请各相关单位，于2022年8月30 日前申报完毕，逾期不再受理。
二、申报程序和要求
（一）示范推广基地（试验站）填写《农业科技示范推广基地申请书》《农业科技示范推广试验站申请书》、农业科技示范推广基地（试验站）项目汇总表，并按上述顺序装订。
（二）两所大学及驻区科研推广机构有关项目由农业推广部门统一组织，单位审核推荐，杨陵区有关基地（试验站）由杨陵区农业局组织推荐。其他推广主体申报基地（试验站）由申报单位审核后直接报送杨凌示范区农业科技示范推广领导小组办公室（示范区农业局）。
（三）各基地（试验站）推荐单位要认真组织好申报工作，对申报基地（试验站）进行初步审查、筛选、填写推荐意见，申报资料要完善、真实。

联系人：薛瑞琪  18391721558    xrq11223@163.com

附件：1.《2022年杨凌示范区农业科技示范推广基地（试验站）申报目录》
2.《农业科技示范推广基地申请书》
3.《农业科技试验示范站升级提升项目申请书》
4. 农业科技示范推广基地（试验站）项目汇总表

杨凌农业科技示范推广工作领导小组办公室
             （代）
               2022年8月23日

附件1：
杨凌示范区农业科技示范推广基地(试验站）申报
资料目录

1、示范推广基地（试验站）项目申请书
2、申报单位法人营业执照（机构代码证）
3、专家团队名单和首席专家职称证明
4、基地（试验站）推广专利证书、产品检验报告、奖励证明等
5、基地（试验站）资产、固定设施等证明材料；
 6、已经开展的农业示范推广工作及达到效果的证明资料（如：开展农业培训证明、推广面积效益证明、基地运行报告、图片资料等的复印件）。

附件2：
                               受理编号：

2022年杨凌示范区农业科技示范推广基地
申  请  书

 项目负责人：
 基 地 名 称：
 申 报 单 位：
 单位负责人：
联  系  人：
 联 系 电 话：

杨凌示范区农业科技示范推广工作领导小组办公室制
填表说明

    一、本申请书为申请杨凌示范区示范推广项目专项资金的主要依据。
    二、填写时表达要明确、严谨、文字通顺。如无内容请填写“无”。
    三、两所大学及驻区科研推广机构基地申报单位为基地建设学院或有关部门，并由学校或科研推广机构作为推荐单位审核后签署意见并盖章；产业链推广企业、其他科教单位不签署推荐单位意见。
    四、申报书文本规格为A4纸，一式六份，电子版一份，报送杨凌农业科技示范推广工作领导小组办公室。

	 基地名称

	基地地点

	申报单位

	主要技术支撑单位

	合作单位

	基地负责人

	首席专家

	主导产业类别
	□大田作物 □经济作物 □畜禽养殖 □水产 □林业
□设施农业  □技术示范  □中药材  □其他

	             杨凌示范区农业科技示范推广基地情况
（包括基地的历史沿革、科技力量、基础设施条件、品种选育、技术研发推广、示范推广成效等）

首席专家意见：

首席专家签字

 年     月     日

 申报单位意见：

 负责人签字          （单位盖章）

  年     月     日

推荐单位意见：

 负责人签字：                         （盖章）

  年     月     日

杨凌示范区农业科技示范推广工作领导小组办公室意见：

           领导签字：                           （盖章）

  年     月     日

附件3:                           受理编号：

杨凌示范区农业科技试验示范站升级提升项目
申  请  书

试验站名称：
负  责  人：
依 托 单 位:
联  系  人:
联 系 电 话:

杨凌示范区农业科技示范推广工作领导小组办公室制
填表说明

    一、本申请书为申请杨凌示范区示范推广项目专项资金的主要依据。
    二、填写时表达要明确、严谨、文字通顺。如无内容请填写“无”。
    三、两所大学基地申报单位为基地建设学院，并由学校作为推荐单位审核后签署意见并盖章；产业链推广企业、其他科教单位不签署推荐单位意见。
    四、申报书文本规格为A4纸，一式三份，电子版一份，报送杨凌农业科技示范推广工作领导小组办公室（示范区农业局）。

	 试验站名称

	基地地点

	申报单位

	主要技术支撑单位

	合作单位

	基地负责人

	首席专家

	主导产业类别
	□大田作物 □经济林果 □畜禽养殖 □特色农业 □林业
□设施农业  □技术示范  □其他

	一、试验站基本情况
（包括试验站的历史沿革、人员组成、基础设施条件、品种选育、技术研发推广、示范推广成效等）

二、试验站升级提升的内容
（可参考从硬件设施改造、科研团队建设、品种和技术研发推广、技术培训和科技服务能力提升、示范推广模式创新等方面提出试验站升级提升计划）

首席专家意见：

首席专家签字

 年     月     日

 申报单位意见：

 负责人签字          （单位盖章）

  年     月     日

推荐单位意见：

 负责人签字：                         （盖章）

  年     月     日

杨凌示范区农业科技示范推广工作领导小组办公室意见：

           领导签字：                           （盖章）

  年     月     日

附件4：
	 2022年第  批杨凌示范区农业科技示范推广项目汇总表

	序号
	项目名称
	基地地点
	申报单位
	项目负责人
	首席   专家
	联系电话
	   项目内容

	1

	2

	3

	4

	5